Курганская область

Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2010 года  № 54
г. Куртамыш

 О водоснабжении населения Куртамышского района
В соответствии со статьей 33 Регламента Куртамышской районной Думы,    заслушав информацию первого заместителя Главы  Куртамышского района Глухова И.А. о водоснабжении населения Куртамышского района,  Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:
1. Информацию о водоснабжении населения Куртамышского района принять к сведению.
2.  Рекомендовать Администрации Куртамышского района:

-  продолжить работу по улучшению снабжения населения Куртамышского района водой для питьевых и хозяйственных целей;

- разработать до конца 2010 года целевую районную программу по модернизации и развитию коммунальных систем водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на период до 2013 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя  комиссии по экономике бюджету и налогам Куртамышской районной Думы Присяжных В.А.
  Председатель

 Куртамышской районной Думы                                                     А.Д.Обласов